As exigências de habilitação são as usuais para a generalidade dos objetos, 

conforme disciplinado em Anexo do Aviso de Contratação Direta. 

8.2. Forma de Fornecimento 
8.2.1. 0 fornecimento do objeto será integral.  

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. 0 custo estimado total da contratação é de R$ 33.357,21 (trinta e três mil, trezentos e 

cinquenta e sete reais e vinte e um centavos), conforme custos unitários apostos na planilha 
disposta nesse Termo de Referência. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados na Lei Orçamentária Municipal.

[...]

Encontram-se  le  disposição para  consults  nos autos do 
processo licitat6rio e será disponibilizado no Portal de Licitações 
dos Municípios no  site  do TCE/CE — Vencedora da Licitação: TM 
TIMBO CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n° 43.140.385/0001-03 — 
Valor Global: RS 702.264,21 (setecentos e dois mil duzentos e 
sessenta e quatro reais e vinte um centavos) — Comunicado: A 
partir da data de publicação deste aviso, fica aberto o prazo 
recursal nos termos do  art.  109, inciso I, alínea "b" da Lei Federal 
n° 8.666/93 — 

ANTÔNIO ROQUE DE CARVALHO. 
Presidente da Comissão de Licitação